湖南女子学院 2020 年“专升本”推荐学生名单的

公  示

根据省教育厅《关于做好 2020年湖南省普通高等教育“专升本”

工作的通知》（湘教通〔2020〕67 号）及《关于印发<湖南女子学院

2020年“专升本”工作实施方案>的通知》（湘女院通字〔2020〕31

号）精神。我校 2017 级空中乘务专科专业推荐陈月华等 49名学生参

加 2020“专升本”考试，现将推荐名单进行公示，公示期为 2020年

5 月 12 日至 2020年 5 月 18 日。公示地点：1、湖南省普通高等教育

专升本工作信息管理平台；2、湖南女子学院教务处网站。

如有异议，请于 5月 18日前进行举报，举报电话：0731-82825038

（纪检）、82825032（教务处）（不接受匿名举报）。

附件：湖南女子学院 2020 年“专升本”推荐学生公示名单

湖南女子学院教务处

2020年 5 月 12日

附件：

湖南女子学院 2020 年“专升本”推荐学生公示名单

     序

号
姓  名

性

别

所报本科

专业

本科专业所

属门类
专科专业

应届专科

毕业生数
接收学校 备注

1 陈月华 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

2 丁亦珂 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

3 冯庆 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

4 龚瑛 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

5 胡文 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

6 李诗群 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

7 刘涵潇 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

8 刘鑫洁 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

9 陆雨悦 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

10 欧阳静潓 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

11 任倩 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

12 沈轲元 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

13 粟奕 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

14 谭雅佳 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

15 汤慧 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

16 王艳 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

17 肖懿珊 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

18 徐思晨 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

19 许茹格 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

20 张文婧 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

21 左婷 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

22 陈珑方 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

23 成建达 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

24 樊诚怡 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

25 呙雨琪 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

26 郭静雯 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

27 韩可 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

28 旷乐瑶 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

29 李琬琦 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

30 刘孟窈 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

31 王思晗 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

32 吴知蔚 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

33 袭琳 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

34 许丹 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

35 张珂嘉 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

36 张冉 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

37 张雨璇 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

38 张钰 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

39 董红梅 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

40 胡漫雨 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

41 胡玉婷 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

42 李玟 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

43 马通苒 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

44 欧阳文健 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

45 田温情 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

46 杨扬 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

47 余成聪 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

48 张步 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院

49 周欣悦 女 旅游管理 旅游管理类 空中乘务 122 湖南女子学院